（3）布置流线要求：布展流线顺畅，避免出现人流拥堵现象，布展要

考虑不同参观对象的不同需求。考虑人性化设计、无障碍设计；

（4）成交单位中标后应根据中标方案结合采购人提出的效果展示方面

的要求，进一步深化修改方案，并制作施工图纸。施工图纸满足国家的规

范和标准要求。

三、商务要求

1.服务地点及服务期

（1）服务期：自合同签订之日起至 2025 年 12 月 31 日止。

（2）服务地点：深圳国际会展中心（宝安）。

2.合同价款与结算方式

（1）合同总价款为含税人民币（大写）贰拾捌万元整（￥280,000 元）。

（2）合同正式生效后 10 个工作日内，支付合同价款的 70％；项目整

体验收通过后 10个工作日内，支付合同价款的 30％。

四、保密要求

成交供应商在项目实施过程中，对采购人所提供的所有相关资料、数

据，未经采购人书面同意不得向任何第三人泄露，且保密责任不因合同的

终止或解除而失效。如果采购人提出要求，成交供应商须无条件与采购人

签订保密协议。项目完成后，成交供应商须把采购人提供的所有资料、数

据完整归还采购人，并不得留存任何复制品。

四、成果要求

根据项目计划及采购方的明确要求，按时完成参展各项工作。

[...]

点突出，创造亮点空间；具备现代气息，材料环保，做到声光电一体化。

（3）布置流线要求：布展流线顺畅，避免出现人流拥堵现象，布展要
考虑不同参观对象的不同需求。考虑人性化设计、无障碍设计；

（4）成交单位中标后应根据中标方案结合采购人提出的效果展示方面
的要求，进一步深化修改方案，并制作施工图纸。施工图纸满足国家的规范
和标准要求。

3 商务要求

1.服务地点及服务期
（1）服务期：自合同签订之日起至 2025 年 12 月 31 日止。
（2）服务地点：深圳国际会展中心（宝安）。
2.合同价款与结算方式
（1）合同总价款为含税人民币（大写）贰拾捌万元整（￥280,000 元）。
（2）合同正式生效后 10 个工作日内，支付合同价款的 70％；项目整体

验收通过后 10 个工作日内，支付合同价款的 30％。

4

保密要求
成交供应商在项目实施过程中，对采购人所提供的所有相关资料、数据，

未经采购人书面同意不得向任何第三人泄露，且保密责任不因合同的终止或
解除而失效。如果采购人提出要求，成交供应商须无条件与采购人签订保密
协议。项目完成后，成交供应商须把采购人提供的所有资料、数据完整归还
采购人，并不得留存任何复制品。

5
成果要求
根据项目计划及采购方的明确要求，按时完成参展各项工作。